II florenos. Custodi vertonem cere. Heydingsfelt.
(St. 74 Fol. 2C>.)

(97) Alexandri martyris (Aprilis 24».

Obijt dominus Nicolaus Gemichen canonicus, <jui con-

stituit missas legentibus 1 florenum,* possessor procurator, pos-

sessor heredcs Michael Goels nunc Linhart Sax in Herbipoli.
(St. 70 Fol. 12.)

Obijt Gotfridus de Rieneck miies, qui constituit II lb.

Kcclesia.

Obijt Fridericus Elgast canonicus, qui constituit IUI
florenos. Custodi vertonem cere. In Meynstockheym.

(St. 74 Fol. 24 )

') Albertus II. do Hohenlohe, episcopns Herbipolensis, clectus 3. Sep-

tembri* 1345, mortuus 27. Junij 1372.

•) Sccuudum L'ss ermann (pag. JI5) circa 12S3.
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(98) Cleti pape et martyris (Aprilis 2f>i.

Obijt dominus Heinricus Köler canonicus, qui constituit

missam legcnti vmun florenum. Possessor: presenciarius.
(8t. 70 Fol. 12.)

Obijt Syffridus de Hürnlieyra, qui constituit II maldra

siliginis et l 1
/» maldrnm tritici in Hottingen.

Obijt dominus Heinricus Koler canouicus, qui constituit

VI florenos ita distribuendos : 1 florenum missam legen ti,

custodi vertouera cere, reliquum eqnaliter diuidatnr. InVare.
(St. 74 Fol. 26)

(99) Anastasii pape (Aprilis 27).

Obijt veneraudus ac rioctissiinus vir Dominus Joannes Hor-
nuiiK, vtriusque jurislicentiatus, 1569. Hequiescat in pao\ (St.78.)

Obijt Husa, famula Semanni canonici, qua constituit V
Solidos. Ecclesia. <8t. 74 Fol. 26.)

(100) Vitalis martyris (Aprilis 28).

Anniversariiis reverendi et eruditi domini Nicolai

Greußen , artium magistri . canonici senioris in Maupis ac

aerarii ducalis Herbipolensis praefecti, qui constituit Irater-

nitati St. Pauli in Haugis ö florenos hoc modo diuidendos:

1 florenum in medio ecclesiae inter presbyteros presentes.

aedituum et dormitarium cum vigiliis minoribus ac vesperis

defunetorum iuxta ipsius sepulcrum devote orandis; reliquos

quatuor florenos inter sacerdotes missas legentes. Obijt anno
160G die 21). Aprilis. (St. 70 Fol. 12.)

< 101 ) Qnirini martyris (Aprilis iiü).

Feria sexta post uel ante festum Philippi et Jacobi

apostolorum habetur anniversarius venerandi ac deuoti domini
magistri Michaelis Suppans, canonici senioris ac decani in

medio ecclesiae tantum per vicarios, ad quem constituerunt

testamentarij II florenos. Item quilibet praesentiarius debet

•iistribuere remanentias cum absentibus de anniversario suo

in choro habito et distribuendum est cuilibet vicario cum
edituo et dormitario (> den. Reliqua summa ad missas legendas.

Possessor. (8t. 70 Fol. 13.)

Obijt pater Sytfridi de Mertessbeym vicarii, qui constituit

1 ort. Gotzenraeiningen. (st. 74 Fol. 26.)

(102) PHILIPPI ET JACOBI (Mains 1).

Nota quod omni anno feria sexta post Philippi et

Jacobi habetur commemoracio domini Vlrici Brunner canonici

ac parentum et omnium benefactorum, et debent distribui in

vigilijs cuilibet persone inclusis campanatori et dormitoriu
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cuilibet VI denarii, reliqua summa pro Iegentibus missas pro-

curat or fraternitatis expediet. Possessor: Hans Summer. Nunc
Ile. Lower modo VI lb. dat, Valtin Schemisch V* florenum dat.

Altero die post Philippi Jacobi nimirum 2do die maj
constituit suum anniversarium nobilis dominus Sigismundus a
Ysena, canonicus in Haugis, in medio cpclesiae more solito cum
missis legendi*, pro quo constituit duos fiorenos, de quibus

4 lb. in medio ecclesiae, 1 florenus l Ib. IS denarii missas

Iegentibus. Possessor in Rottendorff. rst. 70 Fol. 13.)

Obijt dominus Johannes Hoe vicarius, qui constituit pro

se et Heinrico Ort vioario consangwineo sno II florenos.

Obijt .Tacobus Baknot vicarius, qui constituit V florenos

ita distribueudos, videlicet II florenos missas iegentibus

pro anniversario et septirao. 1 tlorenuni ad capellam auree

porte pro anniversario eiusdem. Cnstodi vertonem cere,

roliquum equatiter diuidatur. Ecclesia. <st 74 Fol. 2<i.)

(103) Atlianasii episcopi (Maius 2).

Obijt dominus «Jacobus ßacknott vicarius, qui constituit

vicarijs II florenos pro anniversario et septimo. Possessor.
(St. 70 Fol. 13.)

Obijt dominus Joannes Khun. vicarius et cellarius, qui

constituit "i florenos, videlicet 2 florenos ad primum inter

eelebrantos et presentes in medio ecclesiae cum tertio noc-

turno, l'/s florenum ad septimum et l'/a ad tricesimum.
(St. 70 Fol. 13. »

(104) 1NUENCIO SANCTE CRUCIS (Maius 3).

Obijt dominus Johannes Meysing vicarius maior domi-
nicalis, qui constituit Iegentibus vnum florenum. Possessor:

presenciarius. (St. 70 Fol. 13.)

Obijt dominus Jobannes Meyssigk vicarius dominicalisr

qui constituit III florenos ita diuidendos: missas Iegentibus

1 florenum, cnstodi vertonem cere super bonis in Ocbssen-

iurt. (St. 74 Fol. 26.)

(105) Anthonij et Florian i (Maius 4).

Anniversarium domini Adami Mohr, vieaiii et plebani

in Haugis, <{ui constituit Vjt florenum missas Iegentibus.
(St. 70 Fol. 13)

Obijt Jobannes de Onelsspach, qui constituit X solidos.

Ecclesia.

Obijt Johannes Rüger alias Feyell vicarius, qui constituit

I floreuum I ort. Custodi vertonem cere Schweinfurt.
(St. 74 Fol. 27.)
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(106) ASCENSIO DOMINI (Maius 5).

Obijt 0. Maij anno 1450 dominus Mathias Spengler,

canonicus et decrelorum doctor , qui constituit vicarijs et

choralibus I florenum (pro) missis legendis. Possessor.
(St. 70 Kol. 13.)

Obijt Johannes de Carpena canonicus, qui constituit

VII solidos. Magister ornatus. Idem eonxituit X solidos

de vinea in nono monte. (St. 74 Kol. 27.
}

Obijt dominus Michael Fabri anno «ionwni Jtoquiescat

in pace. , (St. 7S.)

{107) Johannis ante portain latinam. (Maius 6).

Obijt dominus Johannes Gratz, quondam vicarius

omnium sanctorum, qui oonstituit pro se et suis parentibus
ac bencfacloribus 1 '/* florenos ita distribuendos , videlicet

1 florenum missas legentibus et V* tlorenum intcr legentes

vigilias in priuato diuidendo inler vicarios prcsbytheros tantum.
Posscssores in faro. <st. 70 Kol. 13.)

Obijt dominus Mathias Spengler canonicus, qui constituit

bVa florenos ita diuidendos: Missas legentibus et choralibns

1 llorenum , reliquum equaliter diuidatuf — Possessor III

florenorum Ecclesia et 2 l
(
7
Horeuorum zu der weythenthtir

.

(St. 74 Kol. 27.)

Isto die mortem subiit dominus Joannes Compnn. canonirus
senior in Hanois anno «loniini l.Vit;. Onieseat in pace. Amen.

(St. 7«.!

(108) Jnuenalis ntartyris (Maius 7).

Ilic pcragitur septimus dninini Jaeobi Hacknut vicarii,

pro quo conslituit 1 florenum. Possessor: praesentiarius,

Hans Eysen in Sulczfeldi. (St. 70 Kol. la.y

Obijt. Larapertus pineerna de Rosperg canouicus, qui

constituit XII solidos, magister ornatus.

(St. 7 1 Kol. 27.)

(109; Uictoris martyris (Mains 8).

Obijt venerandus dominus Joannes Compan, canonicus

senior, qui constituit 1 tlorenum legentibus missas. Possessor:

praesentiarius.

Obijt reverenduset et uditus dominus magisterWilhelmus
Kummeter, canonicus et custos et subpraeposiius in Haugis,

Hui constituit o florenos. videlicet 1 florenum in medio etcle-iae

inter vicarios, aedituum et donnilarium aequaliter, reliqui 1«

floreni cedent missas legentibus eo uel altero die. Possessor:

Jorg Loder Wittib in Hettstat. (St. :n Kol. ia.)
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Obijt dominus ac maxister Georgine Ochsner. canonici!» et

pastor in Haugis. Reqniescat in jiace. Amen. Anno 1541.

(St. 78.)

(110; Gordiani et Epymachi (Maius 10).

Obijt dominus Georgius Ochsner, canonicus et plebanus
Haugensis, qui constituit 1 florenum missas legentibus.

(St. TO Fol. 14.)

Obijt Heinrious de Gotha canonicus, qui constituit V
solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 27.)

(111) Mamerti episcopi (Maius 11).

Feria secunda post lestum Corporis Christi pcragitur

anniversarius venerandi domini Wolflgangi Lagi, canonici in

Ilaugis, qui constituit 5 florenos, videlicet 2 florenos ad
primum in medio ecclesiae more solito cum tertio nocturno
per presbyteros tantum necnon cum missis legendis, l

1 '» ad
scptimum, 1'/, florenum ad tricesimum. (.st. 70 Fol. 14.)

Obijt Fridericns Stetenberger canonicus, qni constituit

1 ort de curia Ha^konis. Idem constituit X solidos. Eyss-
lebenn. (St. 74 Fol. 27.)

(112) Nerei et Achillei (Maius 12).

Obijt dominus Fridericus Fischer vicarius; remanentia
ccdunt fraternitati.

Uic pcragitur septimus domini Joannis Khuns vicarii

et cellarii in Hange. (St. 70 Fol. 14.)

(113) Gangolffi martyris (Maius 13).

Obijt Theodericus Tzobell miles. qui constituit I maldrum
siligiuis in Hottingen. (St. 74 Fol. 27.)

(114) Torquati martyris (Maius 15).

Hie peragitur anniuersarius venerabilis viri et domini

Balthasar de Kere 1
), canonici llerbipolensis et prepositi ecclesie

collegiale sancti Johannis Baptist e in Hawge extra muros Her-
bipolenses, patris et matris omniumque parentum et de
genealogia eius defunctorum cum tot sacerdotibus legentibus

missas, quot haberi possunt, percanonicos et vicarios nostros r

sicuti hucusque introductum et more est nostro seruatum cum
incenso, luminibus secundum statuta et ceremonia predicte

fratcrnitatis, qui constituit, dedit et donauit nostre fraternitati

peipetui census 1 florenum cum quarta parte vnius floreni

cmpti per viginli quinquc florenos super tcrtia parte curie-

Wirccburgensis zum Grossenschiit in Sandis in Herbipoh, ut

') obijt J3. Junij 1408. efr. Salver p. 286.
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elarius patet in litera desuper confecta. Possessor: Hanns
Wittingsshawsen. Terminus solucionis Walpurge 1 llorenus

l ort. Possessor: reücta Schollin alias Engelbrechtin zum
Grossenschildt in Sandis (nota 1 florenum 5 orth).

»St. 70 Fol. 14.)

(115) Peregrini episcopi (Mains IG).

Obijt dominus Bernhardus Brenninger canonicus, qui

constituit vnum florenum missas legentibus. Possessor:

Claus Gross in Ochssenfurt, nunc Heintz Wagner heredes.

(St. 70 Fol. 14.)

Obijt dominus Georius Schweytzer. canonicus et cantor,

qui constituit IUI florenos et custodi datur verto cere in

Schweinfurt. (St. 74 Fol. 27.)

Anno domini 1~»71 obijt in (Christo venerandus Egidius Gryss,
canonicum, -fenior <*t custos, cuius anima nun deo viuat.

(St. 78.)

(116) Torpetis martyris (Maius 17).

Obijt dominus Ludwicus de Zynne vicarius, qui con-

stituit Vs maldruro siliginis et 1 J
/a maldrum auene in

bonis in Hottingen. (st. 74 Fol. 27.)

(117) Dyoscori martyris (Maius 1«).

Obijt dominus Heinricus Schroll, vicarius in summo,
qui constituit vnum florenum super certis domibus in Her-
bipoli. Possessor: Barbara Burlein in Herbipoli, nunc Bastian

Kegler in Dettelbach , nunc Paulus Geyssendorffer ibidem,
nunc WolfT Harfmann. (st. 70 Fol. h.)

(118) Potenciane mrginis (Maius 10).

Obijt dominus Steffanus Riegler vicarius, qui consti-

tuit III florenos, videlicet in anniversario vnum. in septimo
secundnm et tertium in tricesimo distribuendum inter missas

legentes. Possessor vnius floreni presentiarius et aliorum
duorum procurator fraternitatis empti super ciuitate in

Wintherohausen. (St 70 Fol. u.)

Obijt dominus Steffanus Riegler vicarius, qui constituit

IUI florenos ita distribuendos : Missas legentibus 1 florenum,

Custodi vertonem cere. Reliquum equaliter diuidatur.

(St. 74 Fol. 27.)

(119) Bassille uirginis (Mains 20).

Hic peragitur septimus domini WolfTgangi Lagi, utrius-

que juris doctoris et canonici
,

qui constituit 1 V, florenum.
(St. 70 Fol. 15.)
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Obijt dominus Albertus Lenharl canonicum: requiescat in

pace. Anno 7") (1575). (St. 78.;

(120) Valeiitis martyris (Mains 21).

Obijt dominus Johannes de Wallcustein ') decanus et

canonicus, qui constituit vnum florenum legen» ibus missas.

Possessor : Hans Maul bolh.

Nota. Semper in festo St. Vrbani peragitur anniversarius

domini Vrbani Keninsfell, canonici et doctoris, cum missis

legcndis, pro quo constituit 1
1

2 florenum.

Hic peragitur tricesimus domini Joannis Khuns cum
missis legendis, pro quo constituit 1 florenum.

(St. 70 Fol. Jo.)

Obijt Heinricus de Leymbach canonicus, qui constituit

V solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 27.)

(121) Julie ilirginis (Mains 22) Angaria Trinitatis.

Nota.1 In hac angaria, videlicet quarta loria, habetur
commemoratio Domini Heinrici Schepps.

Sexta feria commemoratio domini Nicolai Sculleti.

Commemoratio domini Georgii Schwabs.
NB. lstas(istae)tres commemorationes seruantur. ser-

uantur omnia ut in angaria cinerum (cfr. Martius 10).

Nota. In angaria Penteeostes commemoratio D. Georii

Schwamps (canonici), qui constituit 1 florenum.

(St. 70 Fol. 15.)

Obijt magister Albertus dapifer de Hennberg canonicus,

qui constituit 1 V
2
maldrum et II maldra siliginis de bonis

in Hottingeu.

Obijt dominus Nicolau.s de Gyig canonicus, qui constituit

IUI Horenos, Custodi II solidos, Ecclesiastico IUI solidos.

(St. 74 Fol. 27.)

(122) Desiderij episcopi (Maius 23).

Septimus I). Slephani Riglers vicarii, pro (|uo constituit

vicariis 1 florenum missis legendis. Possessor.

(St. 70 Fol. \b.\

Obijt Conradus de Kottenpurg, alias dictus Sanckmeister,

vicarius, <jui constituit III solidos magistro ornatus.

Hic peragitur septimus domini Cieorij Schweytzcrs can-

toris, qui constituit 2 1
2 florenos. In Schweinfnrt.

(St. 74 Fol. 27.)

V'i Seciiiidum Usserniaun (pag 210) circa K"»07.
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(123) Seranli episcopi (Malus 24).

Obijt dominus Joannes Kufuess canonicus senior, qui
constituit missas legentibus vnum florenuni. Possessor.

(St. 70 Kol. 15.)

Obijt magister Heinricus Lochner, ecclesie saneti Stetfani

Bambergensis canonicus, qui constituit II florenos.

v
S t . 74 Fol. 27.)

(124 Vrbani pape (Mains 25).

Obiernnt parentes WolttVami Dürn, qui constituit V solidos

(125) Alienstini episcopi (Mains 20).

Obijt dominus Petrus Hass canonicus. ({ui constituit

legentibus missas et choralibus vnum florenuni. Possessor:

Obijt dominus Johannes de Karlstat, plebanus in suramo,

<jui constituit 1 lb. Ecclesia.

Obijt dominus Petrus Hasse canonicus, qui constituit

IUI tiorenos ita dinidendos: 1 florennm missas legentibus

et choralibus, custodi vertonem cere. Reliquum equaliter

diuidatur. In Schweinfurt. (St. 74 Fol. 27).

(126) Aquilini presbytheri (Mains 27).

Nota, quod feria sexla post Corporis Christi peragitur

eommemoratio domini Johannis Schunter canonici, omnium
parentum et benefactorum suorum more fraterno omnesque
vicarii debent interesse ac illo die celebrare missam ac pre-

pediti legittime disponere legi in sabathuin sequentem (sequons)

sub carentia presentie per octauam vt in littera desuper con-

strucla. Possessores in Rimbach. 5 tloreni.

Nota. Ex bona et laudabili consuetudine feria tcrlia

infra oetauas Corporis Christi cantatur de festo in noua
capella et non pro defunetis et senior adiunetus debet pres-

bytero isla dicerc. (St. 70 Fol. 15.)

Obijt Hermannus de Slucbtern vicarius, qui constituit

cuilibet canonico et vicario vnam semellam. Procurator

ecclesie. (St. 74 Fol. 27.)

(127) Johannis pape (Maius 28).

Quinta feria post festum penthecostes peragitur comme-
moratio parentum et benefactorum M. Theodorici Feuerbachs
vicarii senioris, pro qua constituit vicarijs 1 Vi tiorenos ita

distribuendos: vnus tlorenus in missas legendas, dimidius

magistro ornatus. <St. 74 Fol. 27.)

presenciarius. (St. 70 Fol. 15.)
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florenus detur legentibus vigilias minores cum vno nocturno

et laudibus in priuato. Possessores. (st. 70 Fol. 15.)

Hic habeatur exequie Brunonis *), episcopi Herbipolensis,

uel ut melius fieri poterit. (St. 74 Fol. 27.)

(128) Felicis martyris (Maius 30).

Hic peragitur anniversarius domini Nicolai KUlings,

vicarii dominicalis, qui constiluit vicarijs 1 florenum missis

legendi*. Possessor. (Sl 70 Fol. io.)

Obijt dominus Heroldns de Rüdenhausen canonicus, qui

constituit II raaldra siliginis. In Grestall.

Obijt Gotfridus Steygerwalt, qui constituit 1 dorenura

I ort. (»t 74 Fol. 27.)

Anno domini 1558 vitam hanc labilem ac caducam mutauit
in perpetuamac diuinam venrrandusac humanissimus virdominus
Joannes Baunach, canonicus et subpraeposilus, amicus meus con-
iunctisstnius et incompaiabilis, cuius aniina cum sanctis angelis

r|iiiescat. Amen, Hat. {St. 7H.)

(129) Petronelle nirginis (Maius 31).

Hic peragitur anniversarius parentum et benefactoruin

domini Johannis Fabri, canonici, legum doctoris, pro quo
constituit vnum florenum. super vna domo in platea dolea-

torum. Possessor: Hanns Kylholz, nunc Claus Seligman dat

Va florenum, Michel Lufft/modo Hans Keller, nunc relicta

in der Semeigassen dat V* florenum, nunc Chilian Seligman.

(St. 70 Fol. 10,.)

(130) Nicomedis martyris (Junius 1).

Obijt dominus Eckarius Resch, canonicus et doctor
t

qui constituit legentibus missas vnum florenum, de quo ttoreno

presenciarius habebit tantum, quantum vnus legencium missam
pro laboribus suis, et si legetet , habebit de missa eciam
partem suam. Possessor: praesenciarius.

Obijt dominus Anthonius Zeller canonicus, qui con-
stituit vicarijs 1 florenum missas legentibus. Possessor.

(St. 70 Fol. 10.)

Obijt dominus Eckarius Resch canonicus, qui constituit

VI Horenos ita distribuendos : 1 tlorenum missas legentibus

et de illo floreno praesentiarius pro suis laboribus habebit

tantum, quantum vnus legencium, et si legerit, habebit

') St. Bruno, cujus festum die 17. Maji celebratur, clectu» 1033, mortuus
27. Maji 1045. cfr. Grebner II, 052.053 et Gropp, Script.Wirceb.il,
108 ff.
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etiam protuac partem suam. Custodi vertonem cere, reli-

quara equaliter diuidatur. In Wintherohawsen.

Obijt magister Anthonins Tzeller canonicus, qui consti-

tuit 12 1
/* maldra siliginis ita diuidenda: 1 floremis debet

dari ad Konigssholiann in Grabfeit pro eins anniuersario

ibidem et 1 florenum missas legentibns. Custodi vertonem
cere, reliquum equaliter diuidatur. In Garstadt.

(St. 74 Fol. 27.)

Obijt dominus Andreas Fabri, canonici!? et custos, qui aeterna .

fruatur laetitia, amen, anno domini l.">49. (St. 78.)

(131) Marcellini et Petri martyrnm (Junius 2).

(Obijt) dominus Andreas Fabri canonicus et custos,

qui constituit vicarijs 1 florenum missis legend is. Possessor.
(St. 70 Fol. IG.)

Obijt dominus Joannes Stvrer, cuiu.s aninia deoviuat; anno
7»i (1570 V) (St. 78.)

(132) Erasmi martyris (Junius 3).

Anniversarium reverendi et eximii domini Erasmi Schab-
lein, Theol. Doctoris, canonici, qui constituit U florenos missas

legentibns. (,st. 70 Fol. i6.>

De hoc festo ut cborus per canonicos regatur et historia

noua cantetur, dantur II floreni I ort in Schwarezach.
Ad id dantur V floreni in Schweinfurt ita diuidendi : custodi

1 V2 lb. cere, cuilibet II solidi, ecclesiastico IUI solidi;

reliquum equaliter diuidatur. (St. 74 Fol. 27.)

(133) Qtiirini martyris et episcopi (Junius 4).

Obijt magister Conradus Krugk canonicus, qui constituit

I ort in Bleychach. (St. 74 Fol. 27.)

(134) Vincentii et Benigni (Junius G).

Hic peragitur septiraus Steygerwalt, de quo dantur XIIII

solidi magistro ornatus. Ad idem constituit 2 Va lb. Ecclesia.

Obijt Hylpurgis de Rebstogk, que constituit IUI solidos.

Ecclesia. (St. 74 Fol. 28.)

(135) Pauli et Fortanati (Junius 7).

Obijt Johannes de Arnstein, qui constituit VI solidos.

Ecclesia.

Obijt Petrus Nolt vicarius, qui constituit III florenos;

custodi vertonem cere. Oblagiarius expediet.

(St. 74 Fol. 28.)
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(136) Primi et Feliciani (Junius 9).

Obijt dominus Michael Hass canonicus, qui constituit

missas Icgentibu.s vnum florenum. Possessoi : Glaus Gross in

Ochsen fürt. (St. 70 Fol. n.)

Obijt dominus Michael Hass, qui constituit 4\
a
florenos

t

cuilihet ohorali IUI denarios et cnilibet juneni Kibiczen

III denarios. Iteliqunm equaliter diuidatur.

(St. 74 Fol. -»s.)

• (137) Getnlij et Uitalis (Junius 10).

Tricesinms venerabilis domini AVolffgangi Lagi, J. V. D.

et canonici in Hauge, pro quo constituit 1\ 2
florenum, ut

patet. (St. so Fol. 17.)

(138) Antonij confessoris (Junius IM).

Corporis Christi. In festo huiusinodi dat. plebanus in

Hauge 2 1
/, lh. denariornm dando cuiiibet persone 1 solidum

inclusive ecclesiastico . Nota. Quidara Vlricns quondam
plebanus in Sand canonicns constituit 6Vs maldra siliginis

per octanas Corporis Christi inter canonicos et duobus

vicarijs dorainicalibus pro vna persona coraputandis inclusis

in missa summa diei existentibus diuidendum de bonis in

Wolxbawsenn.
ldem dominus Vlricns constituit anniversarium smun

peragi feria scxta proxima post. octavas Corporis Christi,

pro quo constituit II maldra siliginis de bonis in Wolx-
hawsen.

ldem constituit IUI solidos, magister ornatus.

Idem constituit V solidos. Eccle.sia. (St. 74 Fol. >8.)

(139) Valerij et Rnfini (Junius Ii).

Obijt Pelms Keller, famulus domini Johannis Schmit
(Schmiter) canonici

,
qui constituit legentibus vnum florenum,

Possessores : eommunitas in Bibart. procurator noster recipit

a predicta. modo Lorentz Sprenger in Herbipoli.
(St. 70 Fol. 17.)

Hic peragitur memoria parentum Walckuni de Reno
j»ro quibus constituit 1 maldrum siliginis de bonis in

Grumbach.
Obijt Petrus Keiner, famulus quondam domini .Toannis

Schmitter canonici, qui constituit II Horenos. Custodi

vertonera cere. (St. 74 Fol. 28.)

(140) V1TI MODEST l ET CRESCENC1E ÜIRG1NIS
(Junius 15).

Hic peragitur tricesinms domiui Georij Schweitzers
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cantoris, pro quo constituit. II florenos XI solidos. lu

Schweinfurt. (St 74 Fol. 28.)

141) Aurel et Justine uirginis (Junius 16;.

Obijt dominus Vlricus Prunner, canonicus in Ilawgis.

*fui constituit legenti missam 1 florcnum. Possessor: prescn-

darius. (St. 70 Fol. n.)

Obijt Anselnms, abbas sancti Bnrckardi 1

) t qui constituit

VIII solidos. Ecclesia.

Obijt dominus Vlricus Brunner, canonicus senior, qui

constituit V florenos, videücet rnissas Iegentibus 1 florenum,

custodi vertonem cere, reliqunm equaliter diuidatur; super

coramunitate in Lindelbach. (St. 74 Fol. 2« )

<142) Aiiiti confessoris (Junius 17).

Hie peragitur tricesimus domini Steffani Ricglers, pro

quo constituit vnum florenum. (St. 70 Fol. n.)

(143) Marci et MarcelHani Junius 18).

Anniuersarius D. Friderici Fischers vicarii. Nota. Hic
anniuersarius peragendus est simul cum anniuersario in choro,
pro quo constituit remanentias presentiarum cum absentijs.

(St. 70 Fol. 17).

(144) Nonati et Crispini martyrum (Junius 20).

Nota. Omni feria sexta ante vel post Johannis Baptiste

peragitur commemoracio dominorum Ottonis de Kcre, Marga-
rethe de Grumbach vxoris et Martini de Kere 2

), decani in

summo et prepositi in Haugc cum vigiliis, missis, et vesperis

defünetorum et missis legendis in medio ecclesie per vicarios

peragendis, pro quo constituerunt II florenos de quibus dantur
VI solidi pro duabus missis Johannis Baptiste et decollacionis

Johannis in capella cantandis, cuilibet XII den. et VI den.

seolastico. Possessor: procurator fraternitatis quaternioru min
summo. (8t. 70 Fol. 18).

Obijt Wilhelmus de Calcar vicarins
,

qui constituit II

maldra de bonis in Grestall. (St. 74 Fol. 28).

(145) ALBANI MARTYRIS (Junius 21).

Obijt Conradus Heller canonicus, qui constituit V solidos,

magister ornatus. (St. 74 Fol. 28.)

') Seciuidum Usseruiaun (pag. 195) circa 1314— 13IG
;
tempus

obitus ignotum.
J

)
obijt 13. Üecember 1507. Salver pag. 380.
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(146) SANCT0RU3I DECEM MILIUM MARTYRUM
(Junius 22).

In hoc festo peragitur anniversarius domini Joannis
Merers, vicarij dccem milium martyrum, in medio ecclesiae

cum tertio nocturno, ad quod legauit duos florenos ut tarn pro
parentibus et consanguineis , quam pro se celebretur cum
missas legentibus et eundum est ad sepulchrum cum respon-
sorio >Libera rne domine«. Distribuuntur 3 lb. 18 den. in

medio ecclesiae vicariis presentibus, 12 den. edituo et dormi-
torio, t florenus 8 solidi missas legentibus. Possessor: Hans
Muller in Üürbach. (St. 70 Fol. 18.)

De hoc festo dantur vicariis tantnni presentibus XXX
solidi deoariorium ; vicarins sancte Katherine alias scriptoris

nuncupate expediet. (St. 70 Fol. 28.)

(147) Edildrude uirginis. Vigilia (Junius 23).

Obijt Johannes Keller canonicus, qui constituit XV solidos,

magister ornatus. (St. 74. Fol. 28.)

(148) NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE
(Junius 24).

Obijt dominus Johannes Dawr, qui constituit legentibus
missiis et choralibus vnum florenum. Possessor: presenciarius,

procurator, Hans Willacker in Herbipoli. (St. 70 Fol. m.)

Obijt dominus Johannes Dawr, doctor et canonicus, qui

constituit IHI floreuos , videlicet 1 floreuum missas legen-

tibus et choralibus, custodi vertonem cere; reliquum equa-

liter diuidatur. Procurator ecclesie expediet.

Obijt dominus Anthonius Güntheri, canonicus et deeanus,

qui constituit V florenos sie diuidendo3: 1 florenum missas
legentibus

t
cuilibet chorali I solidum, reliquum equaliter

diuidatur. Possessor curie Sawnssheym expediet.

(St. 74 Fol. 28.)

<149) Gaudency martyris (Junius 25).

Obijt dominus Anthonius Güntheri deeanus, qui consti-

tuit legentibus vnum florenum. Possessor: presenciarius, pro
nunc Peter Prügel 1 in Herbipoli. (St. 70 Fol. 18.^

Obijt dominus Albertus de Bopffingen, qui constituit I

maldrum siliginis et I maldrum auene de bonis in Grum-
bach. Idem constituit III solidos de bonis in Sigerssdorff.